
  

 
Termín: 2023/2024              Číslo zájezdu: 5107                Cena: 1050,- Kč 
 

PASOV 
 
1. DEN: 

Na zájezd vyjedeme od budovy školy v brzkých ranních hodinách. Dopoledne přijedeme do Pasova - historického sídla 
biskupů, přezdívaného též jako „město tří řek“ (Dunaje, Innu a Ilze), jehož minulost sahá až do doby Římanů. Čeká nás 
procházka uličkami historického jádra města, během které uvidíme např. Dóm sv. Štěpána, biskupskou rezidenci Neue 
Bischofsresidenz, Starou radnici, pozůstatky gotických městských hradeb, náměstí Römerplatz, vyhlídku na soutok 
potemnělé řeky Dunaj a čiré horské řeky Inn. Zájemci budou moci vystoupit na severní vyhlídku Veste Oberhaus - 
horní hrad knížat-biskupů, odkud se otevírají nádherné výhledy na město nebo na jižní vyhlídku Mariahilfberg 
v blízkosti stejnojmenného kapucínského kláštera, uznávaného jako oblíbené poutní místo Bavorska. Na závěr budeme 
mít volný čas na individuální zájmy v blízkosti nákupní zóny Bahnhofstraβe. Zájemci budou moci absolvovat plavbu 
lodí, během které uvidí soutok všech tří řek (Dunaj, Inn a Ilz). V odpoledních hodinách odjedeme zpět do České 
republiky. Ke škole se vrátíme v pozdních večerních hodinách. 
 
 
V ceně je zahrnuto: 
- doprava zájezdovým autobusem - klimatizace, kávovar, video, lednička, prodej nápojů  
- služba průvodce po celou dobu zájezdu  
- mobilní aplikace plná praktických informací a zábavy pro každého účastníka  
- komplexní cestovní pojištění zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazu, odpovědnosti, zavazadel a storna 
 
V ceně není zahrnuto: 
- vstupné do navštívených objektů: 0 - 15 EUR pro studenty do 18 let 
 
Poznámka:  
- cena platí při obsazení zájezdu minimálním počtem 40 platících účastníků 
 


